Y10AC9 Kit de pompe hydraulique
OEM avec pédale, 7 Qts, 10,000 psi,
5/8 HP 115V-AC 60/50 Hz 11 Amps
Full Load
Par Burndy
No de catalogue Y10AC9OEM
Y10AC9 Kit de pompe hydraulique OEM avec pédale, 10 000 psi.
Charactéristiques
Soupape d'échappement audible
Autorétractation
Interrupteur à pédale avec protection
Réservoir de grande capacité
Général
Application - A utiliser sur A utiliser avec les sertisseuses
et coupeuses hydrauliques à
distance de 10 000 psi
Numéro de catalogue Y10AC9OEM
Source d'énergie Moteur 5/8 HP 115V-AC ; 50/60
Cycle
Type d'outil Pompe, hydraulique électrique
Type Pompe
CUP 781810463017
UPC 12 Digit 7818104630177
Dimensions
Dimensions 12.37 in x 10.25 in x 15.86 in
Hauteur 15,86 pouces
Longueur 12,37 pouces
Largeur 10.25 in
Caractéristiques électriques
Consommation de courant Max 11 ampères
Certifications et conformité
Normes - Conformité à la
directive RoHS
EX
Logistique
Contenu du paquet Pompe, commande au pied
Documentation
Avis aux clients - Prop 65 Notice
Catalogue interactif - BURNDY Full-Line Digital Catalog
Catalogues - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY
Catalog
Catalogues - BURNDY Master Catalog - Section N - Tooling
Dessins de vente - 10086084
Spécifications - Y10AC9OEM
Spécifications - Y10AC9OEM
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
BRDY_CA-Y10AC9OEM-SPEC-FR | REV 7/2024